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 436  Erstatte

kulepunktet
med: 

 Bedre samarbeidsavtaler med tredjeland slik at dagens hjemmel for dette brukes mer aktivt.
Før slike avtaler inngås skal det gjøres en konkret vurdering av
menneskerettighetssituasjonen for flyktningene i landet, som skal tillegges stor vekt

 504  Mange land i Europa har strammet inn regelverket for beskyttelse etter 2015. Norsk
flyktning- og asylpolitikk skal fastsettes av norske myndigheter og dette må skje innfor
rammene av internasjonale forpliktelser, flyktningkonvensjonen og Den europeiske
menneskerettighetskonvensjonen. 

 532  Erstatte
setningen
som
begynner
med "Vi skal
samarbeide
med…"

 Vi skal forplikte oss til å prioritere kvoteflyktninger. Dette skal gjøres i samarbeid med FNs
høykommissær for flyktninger og deres anmodninger må vektlegges. Vi vil særlig prioritere
sårbare grupper. 

 569  Nytt avsnitt:  En egen solidaritetspott for mennesker på flukt representerer et nytt virkemiddel i norsk
utviklingspolitikk i bred forstand – en bro for å lukke gapet mellom humanitær nødhjelp og
den mer langsiktige utviklingsbistanden, ikke ulikt bistandskategorien tidligere kjent som
overgangsbistand. Solidaritetspotten skal ikke gå på bekostning av den tradisjonelle,
fattigdomsrettede utviklingsbistanden. 

 697  Nytt kulepunkt  At mindreårige asylsøkere sine søknader prioriteres i saksbehandlingen
 707  I større grad ta i bruk fotlenker for å unngå internering av familier med barn der det ikke er

nødvendig
 727  Nytt kulepunkt  Det er avgjørende for returarbeidet at de uten lovlig opphold, har en plikt til å reise ut. Det

innebærer også at personer uten lovlig opphold ikke de samme rettighetene som de som er
her lovlig. Likevel skal alle som oppholder seg i Norge ha rett til nødvendig helsehjelp, som
ikke kan vente. Forutsatt av de samarbeider om retur, vil vi bidra til relevante,
returforberedende aktivitets- eller opplæringstilbud for mindreårige ungdommer med endelig
avslag på asylsøknad fram til utreisedato

 753  Nytt kulepunkt  Redusere saksbehandlingstiden og ventetiden på asylsøknader og søknader om
familiegjenforening. 



 944  Nytt avsnitt:  Gode norskkunnskaper er en forutsetning for å forstå hvilke plikter og rettigheter man har i
samfunnet. Det kan likevel ta tid å lære seg godt nok norsk til å være i stand til å uttrykke
sine behov og forstå hvilke krav som blir stilt i ethvert møte med offentlige tjenester.
Manglende norskkunnskaper skal ikke være et hinder for helse og rettssikkerhet. Gode
tolketjenester bidrar til forståelse, skaper trygghet og fører til bedre integrering. Offentlig
sektor må forbedre egne rutiner for når det skal brukes tolk. Det må stilles tydeligere krav til
bruk av kvalifiserte tolker.

 988  Nytt kulepunkt  Nytt kulepunkt: 
Ap vil styrke NOKUTs arbeid med rask godkjenning av utenlandsk utdanning og kompetanse
ved å prioritere hurtigkartlegging og mer ressurser til godkjenningsarbeidet, og kontinuerlig
vurdere behovene for å ytterligere styrke kapasiteten av godkjenning av utenlandsk fag- og
yrkesopplæring og høyere yrkesfaglig utdanning

 988  Iverksette tiltak for å sikre god konkurranse og god tilgang til mottaksplasser slik at det kan
unngås at aktører kan ta ut store utbytter i forbindelse med opprettelse og drift av
asylmottak

 989  AP vil at mottak som hovedregel skal drives av offentlige og ideelle organisasjoner. 
 1026  Nytt kulepunkt  Støtte opp om initativ som sikrer at unge flyktninger får nettverk i det enkelte

lokalsamfunn og særskilt oppfølging.

 1132  Nytt kulepunkt  Vurdere effekten av å utvide Jobbsjansen til et fjerde år, og se på muligheten for at
flyktninger kan utvide deltakelse i introduksjonsprogrammet til fire år

 1168  Nytt kulepunkt: Deltakerne i introduksjonsprogrammet skal ha rett til kompetansekartlegging
og karriereveiledning

 1271  Nytt kulepunkt:  At barn og unge skal få tett oppfølging i Norge, hvor de skal få hjelp med psykiske lidelser
som de kan ha blitt påført.

 1460  Nytt kulepunkt:  Det er viktig at alle som oppholder seg på asylmottak opplever å bli møtt med respekt og
verdighet. Det skal til enhver tid legges til rette for at LHBTI-personer som sitter på mottak
får den hjelp og assistanse som de har krav for å unngå diskriminering og kunne gjennom
asylprosessen på en forsvarlig måte.


